

# **IBEX Performance ApS**

Strandlodsvej 25L 4  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2021**

**Kasper Hauge Fawzi Løndal**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IBEX Performance ApS  
Strandlodsvej 25L 4  
2300 København S

e-mailadresse: alexander@ibexperformance.com

CVR-nr: 40230475

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor digital markedsføring, til små og mellemstore virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 290.052, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 337.441.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er i foråret 2020 sket global spredning af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.875.059</b>	<b>981.055</b>
Personaleomkostninger	1	-1.474.365	-631.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.372	-6.079
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>390.322</b>	<b>343.196</b>
Andre finansielle indtægter		200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.990	-348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>384.532</b>	<b>342.848</b>
Skat af årets resultat	2	-94.480	-75.460
<b>Årets resultat</b>		<b>290.052</b>	<b>267.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Overført resultat		-149.948	267.388
<b>I alt</b>		<b>290.052</b>	<b>267.388</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.131	18.236
Indretning af lejede lokaler		11.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>21.464</b>	<b>18.236</b>
Deposita		0	42.316
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>42.316</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.464</b>	<b>60.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.070	312.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.100	0
Udskudte skatteaktiver		680	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>367.850</b>	<b>312.176</b>
Likvide beholdninger		497.120	109.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>864.970</b>	<b>422.036</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>886.434</b>	<b>482.588</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	39.999
Overført resultat		77.441	227.389
Forslag til udbytte		220.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>337.441</b>	<b>267.389</b>
Skyldig selskabsskat		95.160	75.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.833	139.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>548.993</b>	<b>215.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>548.993</b>	<b>215.199</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>886.434</b>	<b>482.588</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	227.389	0	267.389
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	0	0	-149.948	440.000	290.052
Egenkapital, ultimo	40.000	0	77.441	220.000	337.441

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.312.791	596.486
Andre omkostninger til social sikring	12.922	6.796
Andre personaleomkostninger	148.652	28.498
	<u>1.474.365</u>	<u>631.780</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	95.160	75.460
Ændring af udskudt skat	-680	0
	<u>94.480</u>	<u>75.460</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	24.315	0
Tilgang	0	13.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>24.315</u>	<u>13.600</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.079	0
Årets afskrivning	-8.105	-2.267
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-14.184</u>	<u>-2.267</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.131</u>	<u>11.333</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2